
 

「広げよう！いのちの授業」第 15回記念大会 協賛募集のご案内とお願い 
                            

２０１９年２月吉日 

                            NPO 法人いのちをバトンタッチする会 

                            代表 鈴木中人 

 

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、いのちをバトンタッチする会の諸活動

にご支援とご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、当会は、いのちの大切さをみつめる「いのちの授業」に取り組んでいます。この活動が、社会

のより一層の理解を得て、学校や地域など多くの分野で広く実践されることを願い、「広げよう！いの

ちの授業」第１５回記念大会を、９月２８日（土）名古屋にて開催すべく準備を進めております。 

これは、生徒・学生、一般の方々の参加を得て、全国でいのちのメッセージを発信する方々の思いを

講演などによってバトンタッチするものです。 

 本大会の運営に当たり、生徒･学生ができるだけ安価な入場料で参加できるために、協賛募集（1口 1

万円、講演会チケット 2枚・6000円相当謹呈）のご案内を下記の通りさせていただきます。 

協賛を賜りました個人・団体・企業の方々のご芳名を、大会案内のチラシに掲載し、学校（東海地区

を中心に）・行政・各種後援団体・一般・マスコミ等に配布する予定です。 

 皆様のご事情もわきまえずに、身勝手なご案内をさせていただいております。大会開催の早々のご案

内とご理解賜れば、十分なことと心しております。ご無理のないことでご厚情を賜れば大変ありがたく

存じます。 

皆様のますますのご健勝とご発展をお祈り申し上げます。 

敬具 

記 

 

 

１．第１５回記念大会の概要 

 ・詳細は、別添の案内チラシ（案）をご参照下さい。 

  ・チラシ裏面の「私たちも大会を応援しています」欄に、「団体・企業→名前、団体名、役職、

住所」、「個人→名前、住所（□□県○○市まで）」を掲載予定です。 

     

２．協賛の申込み 

  ・協賛金  ＝1口 1万円より ＊講演会チケット（一般用２枚、学生用にも使用可）を謹呈 

・募集案内先＝当会会員、及びサポーターの方々 

・申込方法 ＝①別紙「協賛申込書」を事務局に FAX下さい 

       ②5 月頃に、案内チラシ・チケット・振込み用紙を事務局より送付致します。 

       ③協賛金をお振込み下さい。 

・募集期間 ＝3月 1日～4月 15日 

・御問合先 ＝鈴木、大橋 電話・FAX 052-581-8686 inochi.jugyou@inochi-baton.com  

以上 



FAX 先 052-581-8686 

いのちをバトンタッチする会行 

 

「広げよう！いのちの授業」第 15回記念大会 協賛申込書 

 

お申込者 ご芳名 

 

電話                 FAX 

 

申込日         

 月       日 

協賛金 

1 万円 ×     口  

 

案内チラシに掲載する情報ですので、楷書でご記入下さい。 

 

＜掲載の基本パターン＞ 
＊団体・企業 → ㈱○○ 代表取締役 鈴木太郎 〒 △市○町１－１ 

＊個人    →           鈴木太郎   ○県△市 

 

＊個人情報保護等を鑑み、チラシの希望表示内容をご記入下さい 
 

団体・企業名 

 

 

 

役職 

（団体・企業） 

 

 

 

名前 

（個人・団体） 

 

 

 

住所 

（個人・団体） 

〒 

 

 

 

 

 

 

募集期間 3月１日～4月 15日です 

                                         以上 


